✽. Glória Patri, et Filio, et Spíritui Sancto. *℟.* Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in secula seculorum. Amen.

#### Orémus.

#### Oratio

Dirigere et sanctificáre, regere et gubernáre dignáre, Dómine Deus, Rex cæli et terræ, hódie corda et còrpora nostra, sensus, sermónes et actus nostros in lege tua, et in opéribus mandatórum tuórum : ut hic, et in ætérnum, te auxiliánte, salvati et liberi esse mereámur, Salvator mundi : Qui vivis et regnas in secula seculorum. *℟.* Amen.

Deinde dicitur Lectio brevis, ad absolutionem Capituli, prouti Officium occurrens requirit.

✽. Jube, domne, benedicere.

Bened. Dies et actus nostros in sua pace dispónat Dóminus omnípotens. *℟.* Amen.

In Officio dominicali et feriales:

A die 14 Januarii usque ad Sabbatum ante Dominicam I Quadragesimæ, a Feria II usque ad Feriam IV post Festum sanctissimæ Trinitatis, et a Feria VI post Octavam sanctissimi Corporis Christi usque ad Sabbatum ante Adventum inclusive:

**Lectio brevis 2 Thess. 3, 5**

Dóminus autem dirigat corda et corpóra nostra in caritaté Dei, et patientia Christi.

Tu autem, Dómine, miserere nobis. *ñ.* Deo grátias.

¶ Ita semper concluduntur Lectiones breves ad Primam, et ita in earum fine respondetur:

A Dominica I Adventus usque ad ultimam diem ante Vigiliam Nativitatis Domini inclusive:

**Lectio brevis Is. 33, 2**

Dómine, miserere nostri: te enim expectávimus: esto bráchiúm nostrum in mane, et salus nostra in témpore tribulatiónis. Tu autem.

A Dominica I Quadragesimæ usque ad Sabbatum ante Dominicam Passionis inclusive:

**Lectio brevis Is. 55, 6**

Quærite Dóminum, dum inveniri potest: invocáte eum, dum prope est. Tu autem.

A Dominica Passionis usque ad Feriam IV Majoris Hebdomadæ inclusive:

*Nell' Ufficio della Domenica - della Feria:*

*Dal giorno 14 Gennaio fino al Sabato avanti la Domenica I di Quaresima, dal Lunedì fino al Mercoledì dopo la Festa della Santissima Trinità, e dal Sabato dopo l'Ottava del Ss. Cuore fino al Sabato prima dell'Avvento incluso:*

**Lectio brevis 2 Tess. 3, 5**

*Il Signore diriga i nostri cuori e i nostri corpi nell'amore di Dio e nella pazienza di Cristo.*

*Tu poi, o Signore, abbi pietà di noi. *ñ.* Grazie a Dio.*

¶ *Così sempre si concludono le Lezioni brevi a Prima, e così si risponde nel finirle.*

*Dalla I Domenica dell'Avvento fino all'ultimo giorno prima della Vigilia del S. Natale incluso:*

**Lectio brevis Is. 33, 2**

*Signore, abbi pietà di noi: perchè ti abbiamo aspettato: sii tu il nostro braccio fin dal mattino e la nostra salvezza nel tempo della tribolazione. Tu poi.*

*Dalla I Domenica di Quaresima fino al Sabato avanti la Domenica di Passione incluso:*

**Lectio brevis Is. 55, 6**

*Cercate il Signore, mentre si può trovare: invocatelo, mentre è vicino. Tu poi.*

*Dalla Domenica di Passione fino al Mercoledì Santo incluso:*

**Lezione breve Is. 50, 6-7**

*Non ho nascosto il mio volto a quelli che mi schernivano, e mi sputacchiavano. Il Signore Dio è mio aiuto, perciò non sono stato confuso. Tu poi.*

*Dalla Domenica di Risurrezione fino alla Vigilia dell'Ascensione inclusa:*

**Lezione breve Col. 3, 1-2**

*Se siete risuscitati con Cristo, cercate le cose di lassù, dove è Cristo assiso alla destra di Dio: abbiate pensiero<sup>1</sup> delle cose di lassù, non di quelle della terra. Tu poi.*

*Nell'Ufficio invece di qualunque Festa od Ottava, e della Madonna nel Sabato; similmente nelle Vigilie di Natale, dell'Epifania, di Pentecoste, nelle Domeniche, anche trasferite, durante le Ottave del S. Natale, dell'Ascensione, del Corpus Domini,<sup>2</sup> e nel Venerdì dopo l'Ottava dell'Ascensione, se di esse si fa l'Ufficio:*

*Per la Lezione breve si prende il Capitolo, che viene posto a Nona dello stesso Ufficio corrente, ed in fine si dice: Tu autem, Dómine, come sopra.*

*Dopo la Lezione breve si dice:*

*ñ. Il nostro aiuto è nel nome del Signore. *ñ.* Che ha fatto il cielo e la terra.*

<sup>1</sup> ...abbiate gusto, amore alle cose di lassù, non a...

<sup>2</sup> del SS. Cuore...

**Lectio brevis Is. 50, 6-7**

*Fáciem meam non avérti ab increpántibus, et conspuéntibus in me. Dóminus Deus auxiliátor meus, et ideo non sum confusus. Tu autem.*

*A Dominica Resurrectionis usque ad Vigiliam Ascensionis inclusive:*

**Lectio brevis Col. 3, 1-2**

*Si consurrexistis cum Christo, quæ sursum sunt quærite, ubi Christus est in dextera Dei sedens: quæ sursum sunt scápite, non quæ super terram. Tu autem.*

*In Officio autem cujuslibet Festi vel Octavæ, atque sanctæ Mariæ in Sabbato; itemque in Vigiliis Nativitatis Domini, Epiphaniæ ac Pentecostes, in Dominicis, etiam translatis, infra Octavas Nativitatis, Ascensionis ac sanctissimi Corporis Christi, atque in Feria VI post Octavam Ascensionis, si de eis fiat Officium:*

*Pro Lectione brevi sumitur Capitulum, quod ad Nonam ponitur ipsius Officii currentis, et in fine dicitur: Tu autem, Dómine, ut supra.*

*Post Lectionem brevem dicitur:*

*ñ. Adjutórium nostrum in nómine Dómini. *ñ.* Qui fecit cælum et terram.*

ÿ. Benedicite. M. Deus.  
*Bened. Dóminus nos benedicat, et ab omni malo defendat, et ad vitam perducatur æternam. Et fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiescant in pace. M. Amen.*